2018 年 10 月吉日

関係クラブ代表者 様

                  栃木県テニス協会 栃木国体準備室

                  女性アスリート育成強化事業担当 吉羽清美

2018 年度第２回女性アスリート育成強化練習会の開催について

第 77 回栃木国体での皇后杯獲得を目指し、小中学生及び高校生以上女子選手を対象

に標記強化練習会を下記のとおり開催しますので、ご参加くださるよう案内します。

記

1.日 時  2018 年 11 月 24 日（土）9：00～17：00

2.会 場  宇都宮サン・アビリティーズ体育館／宇都宮市屋板運動場テニスコート

3.参加対象選手

  (1)栃木国体への出場を期待する選手

  (2)２０１８年度第１回女性アスリート育成強化練習会参加者

     ①関東テニス協会ジュニアランキング 12 歳～15 歳各上位 4名（中学生）

     ②各クラブ推薦選手 12歳～15 歳の中で 2名程度

       但し、年齢別で参加者が少なかった場合に限ります。

     ③高校生以上で国体栃木県予選参加者または参加予定者

  (3)ＳＡＱトレーニングのみ参加は、上記条件を問いません。

4.内 容 ＳＡＱトレーニング ／ マッチ練習会

 小中学生 高校生以上

9:00～12:30 ＳＡＱトレーニング マッチ練習会

13:30～17:00 マッチ練習会 ＳＡＱトレーニング

5.持参品 体育館用シューズ、筆記用具、雨天用具

6.講 師 吉田 謙介氏 日本 SAQ 協会認定 SAQ レベル３インストラクター

7.申し込み 関係クラブ責任者におかれましては、参加希望選手をとりまとめ

栃木県テニス協会事務局へ１１月１６日までにお申し込みください。

        栃木県テニス協会事務局

        メール moushikomi_tta@yahoo.co.jp

        FAX   028-688-0306

※FAX お申込後は必ず携帯等のメールから送信した旨をご連絡ください

8.問合せ先 栃木県テニス協会強化副委員長 渡辺 千鶴 Tel：090-8893-6820